
新居浜市医師会学術講演会

日時 : 2022年 9月9日（金）19:00～20:30
会場 : 新居浜市医師会館 ３階 講堂

〒792-0081 愛媛県新居浜市庄内町4丁目7番54号 TEL：0897-33-4096

形式：オンライン「Microsoft Teams」

共催 新居浜市医師会 愛媛県病院薬剤師会東予支部 大塚製薬株式会社

「 多発性嚢胞腎の実臨床と最近の話題 」

演者 ： 松山赤十字病院 腎臓内科 部長

上村 太朗 先生

座長 ：十全総合病病院 理事長 松尾 嘉禮 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて新居浜市医師会講演会を開催させていただきます。
先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

＊講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に作成された専門的な内容です。医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外
（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）のご視聴はご遠慮ください。

＊この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。
＊ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。

問い合わせ先・管理者 愛媛県松山市高岡町291－1 ℡ 080-5063-7979 ✉ Kurosawa.Ryo@otsuka.jp

大塚製薬（株）松山出張所 医薬1課 黒沢 亮

〇薬剤師の先生方はWeb参加のみとなります。裏面の2次元コードもしくはURLよりお申込みください。

〇日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1単位 申請中＜Web参加のみ単位取得可能＞
※単位取得にあたりましては、講演中に示されました「キーワード」の入力が必要となります。
※愛媛県病院薬剤師会の非会員は会費2000円、県外（非会員）は会費3000円を薬剤師会より徴収致します

薬剤師の先生向けプログラム



事前登録は下記2次元コードもしくはURLからお願い致します。

入室方法は以下の通りです。（2-3ステップで入室可能です）

【接続方法】
① 招待メールの『Microsoft Teams会議に参加』のアイコン、

もしくはテキスト表示の場合、『https:以下』のURLをクリックして下さい。

Microsoft Teams 会議に参加
※メールの形式・設定によって、URLで表示されている場合がございます。

② 会議室画面が立ち上がりますので、ユーザー名(ご施設名・ご所属・ご芳名)を入力し、「今すぐ参加」をクリックして

下さい。カメラ、マイクのアイコンの設定を「オン/オフ」可能です。講演中は「マイクオフ」「カメラオフ」でお願いします。

お問い合わせ先

〒791-8036 愛媛県松山市高岡町291－1 
大塚製薬（株）松山出張所医薬1課

黒沢 亮 ℡ 080-5063-7979
Fax 089-972-9715

【Teamsロゴ・イメージ参照元】
https://blogs.windows.com/japan/2020/03/09/teamsguide/

講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者
を対象に作成された専門的内容です。
医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外（弊社以
外の製薬企業社員や患者さんなど）のご視聴はご遠慮く
ださい。
また、視聴登録いただいた先生方へ弊社MRが訪問させて
いただくことがあります。

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認
のためにのみ使用いたします。
個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者
に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全
かつ適切に管理いたします。

お申し込み期日：9月5日（月）

視聴方法（Microsoft Teams)

https://forms.office.com/r/MktHi9yjqg

QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

本講演会は「Microsoft Teams」を使用し、ご自身のPC・スマートフォン、あるいは弊社MRのPCにてご視聴頂きます。
当日までに参加用URLを弊社MRよりご案内させて頂きます。参加用URLの転送ならびにご講演の動画撮影はご遠慮ください。
追加参加ご希望の場合、弊社MRから直接その方にURLを別途ご案内申し上げます。

https://forms.office.com/r/MktHi9yjqg

